UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIO1VI.ÉDICO

Oficio n°  5-g'  /96 -  CBM
Vitória, ES, ,2 I de agosto de 1996.

Assunto: Publicação de Edital no D.O.U.

Encaminhamos o Edital n° 010/96 - CBM, datado de 26 de agosto de
1996, baixado pelo Diretor do Centro Biomédico desta Universidade, para efeito de
publicação no D.O.U., em cumprimento às exigências legais.

Na oportunidade, informamos que o faturamento deverá ser em nome da
Universidade Federal do Espirito Santo.

Atenciosamente

In.
Prof. WILSON MARIO ZANOTTI

Diretor do CBM

Ao
Departamento de Imprensa Nacional
SIG - Quadra 6, Lote 800
70.604-900 - Distrito Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Oficio. n°5  /96-CBM
Vitéitiainde agosto de 1996.

Assunto: Publicação de Edital no D.O.U.

Encaminhamos o Edital no 009, datado de 21 de agosto de 1996,
baixado pelo Diretor do Centro Biomédico desta Universidade, para efeito de
publicação no D.O.U., em cumprimento às exigências legais.

Na oportunidade, informamos que o faturamento deverá ser em nome
da Universidade federal do Espírito Santo.

Atenciosamente,

WILSON MÁRIO ZANOTTI
Diretor

Ao
Departamento de Imprensa Nacional
SIG - Quadra 6, lote 800
70.604-900 - Distrito Federal

xe,,tociP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Of. n°  5  /96 - CBM
Vitória, ES,  06  de agosto de 1996.

Senhor Diretor,

Encaminhamos a V. S', em anexo, o boletim de frequência dos
fimcionários dessa fundação, lotados neste Centro, correspondente ao mês de julho de
1996.

Atenciosamente

(
JOSÉ GH4ERME PINHEIRO PIRES

Diretor do CBM

Ilm° Sr.
Roberto Sarcinelli Barbosa
Diretor Executivo da
FUNDAÇÃO CECILL&NO ABEL DE ALMEIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANIO

CENTRO BIOMÉDICO

Of. n° 35S /96-CBM
Vitória, 18 de julho de 1996.

Ao Secretário Municipal de Saúde da Sena-ES

Assunto: solicita disposição de funcionário

Solicitamos a Vossa Senhoria que seja colocada à disposição deste Centro,
Departamento de Medicina Social/NESC-ES, a partir de primeiro de julho do ano em curso,
a Médica Sanitarista Lydia Maria Machado Barbosa.

Atenciosamente,

s'ç
Prof. JOSÉ GUIELJIJERME PINHEIRO PIRES

Diretor

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Of. n°  61/  /96 - CBM
Vitória, ES,31 	de julho de 1996.

Senhora Coordenadora,

Vimos informar a V.Sa que os servidores LYDIA MARIA
JIA AU A min RÃ IIWIC A filitlArlino-PiaAlatwal ."..`1“1".•• it. ir 11^11J""Jr" 	/MI" 44-/ VIII MA 44)14 LUIZ CARLOS REBLIN
(Enfermeiro), colocados à disposição deste Centro, obtiveram frequência integral no
mês de julho de 1996.

Informamos, ainda,que o servidor PEDRO BENEVENUTO JÚNIOR,
esteve em gozo de férias no período de 01.07 a 30.07 do ano em curso.

Atenciosamente

JOSÉ
L 	ri

EJERME PINHEIRO PIRES
Diretor do CBM

llntSxa
Dr* SÔNIA MARIA LIEVORE DO REGO PEREIRA
Superintendente de Recursos Humanos do
LESP - INSTITUTO ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA

7r)

NESTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Of n°  6cã  /96 - CBM
Vitória, ES, 3/ de julho de 1996.

Senhor Secretário,

Vimos informar a V.Sa que a servidora NEUZA MOREIRA
AGUILAR, colocada à disposição deste Centro, obteve frequência integral no mês de
julho de 1996.

Atenciosamente

,
JOSÉ GUILIFFRNIE PINHEIRO PIRES

Diretor do CB1S.1

Ilm°
Dr° Anselmo Tose
Secretário Municipal de Saúde
PMV - PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

-1)

NESTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n''  sa  /96 - CBM
tES/    	99Viória, , 3,dejuhode16.

Senhora Coordenadora,

Vimos informar a V.Sa que os servidores ETINL LEONOR VIEIRA
(Enfermeira) e LUIZ CARLOS PEDROSA VALLI (Farmacêutico-Bioquímico),
colocados à disposição deste Centro, estiveram em gozo de férias no mês de Julho de
1996.

Atenciosamente

LL__ 	J.,—
JOSE IU RME PINHEIRO PIRES

Diretor

Um° Sra
Dr SÔNIA MARIA LIÊVORE DO RÊGO PEREIRA
Superintendente de Recursos Humanos do
FESP - INSTITUTO ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA

NESTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMEDICO

Of no  51  /96 - CBM
Vitória, ES,  j ,J  de julho de 1996.

Senhora Coordenadora,

Vimos informar a V.Sa que a servidor LYDIA MARIA MACHADO
BARBOSA (Médica-Pediatra), colocada à disposição deste Centro, obtève
frequência integral no período de 01.07 a 31.07.96.

Atenciosamente

JOSÉ duRnEinlE PINHEIRO PIRES
Diretor do CBM

Ilm° Sr.
Secretário Municipal de Saúde
Prefeitura Municipal da Serra

NESTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n°  050  /96 - CBM
Vitória, ES, ) G  de julho de 1996.

Magnifico Reitor,

Servimo-nos do presente para agradecer a V. Magnificência pela valiosa
doação a esta Universidade, do CD-Multirnidia-Oftalmologia.

Respeitosamente

O IC1
TILMR1VIE PINHEIRO PIRES

Diretor do CBM
JOSÉ

Magnífico Reitor
Hélio Egydio Nogueira
Escola Paulista de Medicina
Universidade Federal de São Paulo

Tr-sfe r-eje

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Of. if42119 /96 - CBM
Vitória, ES,  09  de julho de 1996.

Senhor Diretor,

Encaminhamos a V. S", em anexo, o boletim de :frequência dos
funcionários dessa fundação, lotados neste Centro, correspondente ao mês de
junho de 1996.

Atenciosamente

_

JOSÉ GUIIfEWRME PINHEIRO PIRES
Diretor do CBM

Iltn° Sr.
Prof. Rubens Sérgio Rassell
Diretor Executivo da
FUNDAÇÃO CM:IMANO ABEL DE ALMEIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIO1VIEDICO

Oficion°,n L.S/96 - CBM
Vitória, ES, O M de julho de 1996.

Eme Sr.
Coronel Edson Franco Ir/imaginário
Comandante do 38° BI
Vila Velha - ES

Senhor Comandante,

Estamos encaminhando a V. S3  as fichas individuais para fins de serviço
militar (FISENII) e a relação dos alunos que deverão colar grau em agosto/96 e
janeiro/97.

Respeitosamente

JOSÉ quaÂ RME PINHEIRO PIRES
Diretor do CBM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Of.  n°011.7  /96 - CBM
Vitória, ES, 	de junho de 1996.

Senhora Coordenadora,

Vimos informar a V.Sa que os servidores LYDIA MARIA
MACHADO BARBOSA (Médica-Pediatra), PEDRO BENEVENUTO JÚNIOR
(Médico-Sanitarista), LUIZ CARLOS REBLIN (Enfermeiro), colocados à
disposição deste Centro, obtiveram frequência integral no mês de junho de 1996.

Atenciosamente

AL
JOSÉ GUILHE 	PINHEIRO PIRES

Diretor do CBI's4

Iltna Sr'
Dr' SÔNIA MARIA LLÉVORE DO RÉGO PEREIRA
Superintendente de Recursos Humanos do
LESP - INSTITUTO ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA

NESTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Oficio  itOW  /96 - CEM
Vitória, ES,  ,72,7"  de junho de 1996.

Senhora Coordenadora,

Vimos informar a V.Sa que os servidores ETITEL LEONOR VIEIRA
(Enfermeira) e LUIZ CARLOS PEDROSA VALLI (Farmacêutico-Bioquímico),
colocados à disposição deste Centro, obtiveram frequência integral no mês de juhno
de 1996.

Atenciosamente

JOSÉ GUILINFRMÉ PINHEIRO PIRES
Diretor

lime se
De SÔNIA MARIA LIÉVORE DO FIGO PEREIRA
Superintendente de Recursos Humanos do
LES!' - INSTITUTO ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA

NESTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Of. n°   (9116796  - CBM
Vitória, ES,  024-  de junho de 1996.

Senhor Secretário,

Vimos informar a V.Sa que a servidora NEUZA MOREIRA
AGUILAR, colocada à disposição deste Centro, obteve frequência integral no mês de
junho de 1996.

Atenciosamente

L/A 	r

JOSÉ GUILHERME  PINHEIRO PIRES
Diretor do CBM

Ilm° Sr
Dr° Anselmo Tose
Secretário Municipal de Saúde
PMV - PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA

NESTA

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014